
             JÍDELNÍ LÍSTEK    05  .05. – 09.05.2025   
Objednávky předem do pátku do 15:00 hod.

PONDĚLÍ  - polévka zelná trvanlivost až 10 dní 
Hovězí guláš, HK trvanlivost až 16 dní

Chlupaté knedlíky se zelím a uzeným trvanlivost až 16 dní 

Smetanová houbová omáčka, těstoviny trvanlivost až 16 dní 

Smažené rybí filé s bramborem trvanlivost až 16 dní 

Rizoto s kuřecím masem trvanlivost až 16 dní 

ÚTERÝ – polévka fazolová trvanlivost až 10 dní
Rajčatová omáčka s masem, HK trvanlivost až 16 dní

Plněná kuřecí kapsa přírodní, rýže trvanlivost až 16 dní 

Vepřový řízek s bramborovým salátem trvanlivost 2 dny

Karbanátky, šťouchané brambory trvanlivost až 16 dní

Buchtičky s krémem trvanlivost 2 dny 

STŘEDA – polévka dršťková trvanlivost až 10 dní
Kuře na paprice, HK trvanlivost až 16 dní

Hovězí na česneku se špenátem, BK trvanlivost až 16 dní 

Kovbojské fazole s chlebem trvanlivost až 16 dní  

Kuřecí řízek s bramborovou kaší trvanlivost až 16 dní

Šunkofleky trvanlivost až 16 dní

ČTVRTEK – SVÁTEK
Krásné prožití svátečního dne plného úsměvů a 
dobré nálady.

PÁTEK – polévka gulášová trvanlivost až 10 dní
Segedínský guláš, HK trvanlivost až 16 dní
Halušky se zelím a uzeným masem trvanlivost až 16 dní
Vepřové výpečky, červené zelí, BK trvanlivost až 16 dní
Dušená mrkev, kuřecí plátek s bramborem trvanlivost až 16 dní

Penne s kuřecím masem trvanlivost až 16 dní


